CERTIDÃO Nº. 071/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 074/2024,

informo que a viela é oficial, faz parte do loteamento Jardim Bela Vista. Não

possui denominação oficial. A viela  mede 4,00m de largura por 50,00m de

comprimento. Inicia na Rua José Henrique da Costa e termina na Rua Bento

Antonio Pereira. A Viela está situada no Bairro  do Cambará. Croqui anexo. Eu

Rogério Salazar da Silva, certifiquei aos dezesseis dias do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte e

quatro.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS